

# İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2017-18 DÖNEMİ BÜLTENİ

Bülten No:5 Kulüp Toplantı No: 931 Dönem Toplantı No: 15 Toplantı Tarihi: 17.10.2017 www.atasehirrotary.org

**U.R. Başkanı:** Ian H.S. Riseley  
**U.R. 2420. Bölge Governörü:** Kaan Kobakoğlu  
**7. Grup Governör Yrd.:** Selçuk İz  
**Kurucu Kulüp:** Erenköy Rotary Kulübü  
**Kurucu Başkan:** Rtn. Köksal Baydere  
**Kuruluş Tarihi:** 23 Şubat 1999  
**Charter Tarihi:** 10 Mayıs 2002  
**Charter Dönem Başkanı:** Rtn. Cengiz Gökhan

**Toplam üye Sayısı:** 24

#### Yönetim Kurulu:

**Yönetim Kurulu Başkanı:** Rtn. Pınar Tokatlıoğlu  
**Gelecek Dönem Başkanı:** Rtn. Füsün Bayar  
**Geçen Dönem Başkanı:** Rtn. Serkan Bakılı  
**Kulüp Sekreteri:** Rtn. Füsün Bayar  
**Kulüp Saymanı:** Rtn. Özgür Çevik  
**Üye:** Rtn. İbrahim Uzpeder

#### Komite Başkanları:

**Kulüp Yönetimi:** Rtn. Şeref Özcan  
**Üyelik:** Rtn. Asuman Türbeci  
**Rotary Vakfı:** Rtn. Yıldız Özalp  
**Halkla İlişkiler:** Rtn. Engin Özdemir  
**Hizmet Projeleri:** Rtn. Vildan Yaman  
**Gençlik:** Rtn. Hakkı Özseraç  
**Meslek Hizmetleri:** Rtn. Erden Gökmen

**Toplantı Sorumlusu:** Rtn. Mine Uğur

#### Toplantı Alanı:

İstanbul Marriott Hotel Asia

#### Toplantı Gün ve Saati:

Salı saat 19:30 – 21:00

#### İstanbul Atasehir Rotary Kulübü Adresi:

Meriç Caddesi Kamelya Çarşı Kat: -2 No:11

Atasehir – İstanbul

Telefon: 0216 455 46 78

Faks: 0216 455 23 26



Sevgili Atasehir Rotary Ailem,  
17 Ekim tarihli rutin toplantımız Marriott Otelde yapıldı. 10 Ekim tarihli toplantımızda aldığımız karar üzerine bu gece gündemimizin ardından Kulübümüz üyelerinden Şeref Başkan'ın Plak geceleri ve meşhur Eurovision gecesine ait görüntüleri seyrettiğimiz eylence dolu bir gece oldu. Kulüp üyelerimizin sahne performanslarını tekrar hatırladık. Bu sene 13. Kez yapacak olduğumuz '**Atamıza Gidiyoruz**' projesinde bu sene **49 otobüs** ile rekor bir katılım olacak gibi görünüyor. Bu hafta çok çalışan Anıtkabir Komitesi ve sponsor olan dostlarımıza çok teşekkür ederim. Bu hafta sonuna kadar Anıtkabir Projemizin hazırlıkları büyük oranda tamamlanmış olacak, bu nedenle ödemeler konusunda sponsorların takibi konusunun çok önemli olduğunu da tekrar hatırlatmak isterim. 'Su ve Hijyen' başlığı altında start verdiğimiz 'Gölcük Nüzhetiye Köyü temiz su altyapı çalışmaları' projemiz için ihtiyaç duyulan boruların temini ve teslimi geçtiğimiz hafta sağlanmıştı, bu hafta yaklaşık 200 metresi döşendi.

17 Ekim tarihinde sevgili Aynur Özcan'ın 'Connect Yurt Dışı Danışmanlık ve Organizasyon' adı altında açtığı işyerine ziyarette bulduk. Üyelerimiz ve eşlerinin katıldığı ziyaretimiz oldukça keyifli geçti.

Yine 17 Ekim günü Atasehir Belediyesi Kayışdağı Lions Ataevinde 'Kadınlarda Genital Hijyen ve Düzenli Jinekolojik Muayenenin Önemi' Konusunda bir seminer verdik. Oldukça eğitici olan bu seminer sonrası katılanlara ikram edilen yiyeceklerin de sponsoru olarak Ataevinin mutfağındaki atölyelere katılan amatör bayanlara da destek sağlamış olduk. 17 Ekim tarihinde ayrıca Anıtkabir Projemiz için bize destek olan Atasehir İlçe Eğitim Müdürlüğü'ne nezaket ziyaretinde bulduk. Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

**Pınar Tokatlıoğlu**  
**Atasehir RK**  
**2017-2018 Dönem Başkanı**

# TOPLANTI NOTLARI

## HAFTALIK TOPLANTILARA EN ÇOK KATILAN

Rtn. İbrahim Uzpeder

## ÖZEL GÜNLERİMİZ

Rtn. Hafize Alp ve Kuzey Yüksel'in doğumgününü kutlar. Sağlıklı nice yaşlar dileriz.

## AYLIK PROGRAM

24 Ekim: Suadiye Rotary ile ortak kulüp toplantısı

Konuk konuşmacı: Erol Mütercimler; Mekan: Büyük Kulüp, Çiftelhavuzlar

31 Ekim: 30 Ekim Gece Yarısı Hareket "ATAMIZA GİDİYORUZ" Anıtkabir Gezisi

Haftalık kulüp toplantısı yok.

## AYNUR ÖZCAN İŞYERİ ZİYARETİ – 17 EKİM

Connect Yurtdışı Eğitim Danışmanlık firmasını kuran Rtn. Şeref Özcan'ın eşi Aynur Özcan'a başarılar dileriz.



## 'Kadınlarda Genital Hijyen ve Düzenli Jinekolojik Muayenenin Önemi – 17 EKİM

Seminer Dönem Başkanı Pınar Tokatlıoğlu tarafından Ataşehir Belediyesi Kayışdağı Lions Ataevinde yüksek katılımı gerçekleştirildi.



# DUYURULAR

## KIBRIS GEZİSİ, 17-19 KASIM – 7. GRUP KULÜPLERİ ORTAK TOPLANTI VE BARIŞ KONSERİ

Kıbrıs (Lefkoşe) Rum Kesimi Rotary Kulüpleri ile 2420. Bölge 7. Grup Kulüpleri "BARIŞ" amaçlı bir ortak toplantı ve konser planlanmıştır.

Grup Kulüplerimiz adına organizasyonu, Ataşehir Rotary Kulübü ve Lefkoşe Sarayönü Rotary Kulüpleri düzenleyecektir.

Sadece Rotary ve Kulüp Bayraklarının yer alacağı etkinliğin Programı şöyledir:

**Tarih:** 17 Kasım 2017 Cuma 20.00 **Ortak Toplantı** (Golden Tulip Otel/ Lefkoşe)  
18 Kasım 2017 Cumartesi "SERANAD BAĞCAN" Barış Konseri  
19 Kasım 2017 Pazar (Serbest zaman ve Dönüş)

**Konaklama:** Golden Tulip Otel/ Lefkoşe (5\*)  
(2 kişilik oda: 90 Euro/gece – Tek kişilik oda: 67,5 90 Euro/gece)

**Ulaşım:** THY uçuş fiyatları gidiş dönüş/ kişi (SAW-Ercan) (300 TL civarı\*)

## DRAGOS RK BRAILLE DAKTILOSU GLOBAL GRANT 2016-2017 – DEVİR TESLİM TÖRENİ

### ATAŞEHİR RK OLARAK BİR DAKTİLO KATKIMIZ OLMUŞTU

Sevgili Serkan Başkanım,

Bildiğiniz gibi GG [1746624](#) nolu Global Grant projemiz Uluslararası Rotary Vakfı tarafından kabul edilmiştir. Taahhüt edilen bağışların tamamı yerine getirilmiştir.

Bağışların tamamlanması neticesinde; Bağışlanacak olan 37 Adet Braille Daktilo yurt dışından ithal edilmiştir.

Dragos Rotary Kulübü olarak hazırlanan bu proje kapsamında Braille Daktiloları; Parıltı Görmeyen Çocuklara Destek Derneğine Bağışlanacaktır.

Bu itibarla [25 Ekim Çarşamba](#) günü saat 13.30 de Parıltı Görmeyen Çocuklara Destek Dernek Merkezinde devir teslim yapılacaktır.

Dernek Genel Başkanı Sayın Hale Bacakoğlu ve Dernek yöneticileri ile Görmeyen Çocuklar ve Ailelerinde hazır bulunacağı bu törende;

hep birlikte olabilmeyi arzu etmekteyiz. Katılımınız bizleri çok mutlu edecektir.

Teşekkürler ediyorum.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,  
İnci HACIOĞLU



# OCAKBAŐI TOPLANTILARI

CİRP NO	GRUP ADI	UYE/GRUP KORDİNATÖRÜ	UYE	UYE	UYE	MSA-İK
1. Grup	Yönetim Kurulu	Füsun Bayer	Özgür Çevik	Serkan Bakılı		
Tarih						
2. Grup	<u>Klüp Yönetimi</u>	Şeref Özcan	Fatih Öktem	Hatice Özçağlayan	Erden Gökmen	
Tarih						
3. Grup	Toplum Hizmetleri	Vildan Yaman	Feridun Eralp. 27 Ekim	Nilüfer Gürol	Cengiz Gökhan	
Tarih						
4. Grup	Halkla İlişkiler	Engin Özdemir	Cumhur Alp	Mine. Uğur	Yener Yüksel	
Tarih						
5. Grup	Gençlik	Hakkı Özaraç	Sibel İpekten	Nilgün Ateş	İbrahim Uzpeder	
Tarih						
6. Grup	Üyelik Geliştirme ve Vakıf	Asuman Türbeci	Yıldız Özalp 22 Ekim Bunch	Okan Gözütok	Melek Yazıcı	

# BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

**Bunu biliyor muydunuz ?**

Vücuttaki en büyük atardamar olan **aortun** çapı yaklaşık 3 cm'dir, yani ortalama bir bahçe sulama hortumu kadar kalındır. En ince kılcal damarların çapı ise yaklaşık olarak insan saçının kalınlığının (50-70  $\mu\text{m}$ ) onda biri kadardır.

**bilim genc**  
bilimgenc.tubitak.gov.tr

**En ince kılcal damar**  
Çap: 50-70  $\mu\text{m}$

**Aort**  
Çap: 3 cm



## BİRAZ DA GÜLELİM 😊

